
 
 

VYHLÁŠENÍ SOUTĚŽÍ   

na sezónu 2022- 2023  
  

Sportovně technická komise Stč ČBF vyhlašuje z pověření Vv Stč ČBF nepostupové 

soutěže pro sezónu 2022-2023, a to:  

• mužů, starších mininižáků U13, mladších minižáků U12, nejmladších 

minižáků U11,   

• žen, starších mininižákyň U13, mladších minižákyň U12, nejmladších 

minižákyň U11  

• společnou smíšenou kategorii nejmladšího minižactva U11 (MIX)  

  

• navíc na žádost klubů i kategorii oblastního přeboru U14 žáků a žákyň  

  

  

Podmínky a přihlášky do soutěží jsou ke stažení na internetové adrese 

http:// stc.cbf.cz/ Kategorie U19B,19G, U17B,U17G U15B,U15G a U14B,U14G 

pro soutěže NRL dříve (NRS) se přihlašují samostatnou přihláškou která je ke 

stažení na stc.cbf. do 10.6. 2022  

  
Poplatky za vstup do soutěže byly sjednoceny takto:  

  

Dospělí (muži, ženy) 3000,-Kč  

Děti   2000,-Kč  

Týmy z jiných oblastí:  

Dospělí  6000,-Kč  

Děti   4000,-Kč  

  

  

Termínová listina bude zpracována v návaznosti na soutěže ČBF a bude zveřejněna 

nejpozději při losování soutěží. Hrací systémy budou obdobné jako v minulé sezóně a upraveny 

podle počtu přihlášených družstev v jednotlivých kategoriích. V kategorii mužů budou 

přihlášky přijímány společně, při větším počtu týmů budou rozděleny soutěže podle požadavku 

klubů na SBL a KP II.   

  

  

Řádně vyplněné přihlášky s dokladem o zaplacení vkladui zašlete nejpozději do      

  20. června 2022 na adresu:  

  

Lucie Vetorová Jeronýmova 791, Kolín 28002  
  

Nebo elektronicky naskenované spolu s dokladem o zaplacení na adresu:  

  

stk.stc@cz.basketball 

  

mailto:stk.stc@cz.basketball


  

 

 

 

Losování je neveřejné a uskuteční se 24. června. Odůvodněné požadavky na přidělení 

losovacích čísel mohou kluby zaslat spolu s přihláškou.  

  

Přihlášky doručené bez dokladu o zaplacení nebudou zařazeny do losování!  

 

 

 

 

Lucie Vetorová  

předsedkyně STK Stč ČBF  

  
1 Číslo účtu   203283223/0600 a skladba variabilního symbolu je zde: http://stc.cbf.cz/kontakty.html#platby  

 

  
 

 

http://stc.cbf.cz/kontakty.html%23platby

